E2023〕  4号岳云办发

★

中共岳阳市云溪区委办公室

岳阳市云溪区人民政府办公室

关于印发 《岳阳市云溪区20⒛ 年重点企业

帮扶行动方案》的通知

各镇 (街道 )、 绿色化工高新区,区直及驻区各单位 :

《岳阳市云溪区zO23年重
'点
企业帮扶行动方案》已经区委、

区政府研究同意,现予印发,请认真组织实施。

-1一

岳阳市云溪区 20⒛ 年重点企业帮扶行动方案

为认真落实省政府
“三大支撑八项重点

”“
送政策、解难题、

优服务
”工作要求,持续深入推进重点企业帮扶行动,切实解决

企业生产经营面临的困难和问题,为企业营造良好发展环境,助

力企业做大做强,促进云溪高质量发展,现结合我区实际,制定

本方案。

一、指导思想

以服务企业为宗旨,以解决企业实际困难为着力点,按照市

人民政府办公室 《关于印发<岳阳市优化营商环境促进市场主体

高质量发展行动方案)的通知》(岳政办发 EzO22〕 2号 )精神 ,

充分发挥各部门职能作用,突出解决我区企业发展过程中的重

点、难点、热点问题,大力推进产业发展
“
万千百

”工程,助力

企业高质量发展。

二、帮扶方式

对在我区新落户及作出重要财政贡献的企业,在手续办理、

项目建设、生产经营等方面存在的困难和问题,由各责任单位协

调帮助解决。确定 30名 区级领导联点帮挟重点企业,59个区直

和驻区单位为责任单位,对 田帮挟 60家重点企业。

三、帮扶措施

1.推进企业技术创新。支持帮扶企业引进国际国内先进水平

的专业研发团队和创新研发机构;支持企业建立国家、省级企业

— 2—

技术中心、企业工程研发中心,申 报国家重点实验室或工程实验

室,建设院士工作站、博士后工作站等机构;支持企业与国际名

校、国内重点院校、国家级重点科研机构,联合开展核心关键技

术攻关,加快重大发明专利产业化,加强知识产权保护,营造良

好的创新环境;支持企业主导行业标准、国家标准乃至国际标准

的制订,鼓励建立产业联盟标准,提高行业话语权。

2.攴持企业品牌建设。引导企业大力弘扬工匠精神,厚植工

匠文化,恪尽职业操守,崇 尚精益求精,培育专业技工,打造更

多享誉全国、走向世界的
“
云溪品牌

”
;支持帮扶企业加快开发

自有品牌新产品,尤其是高新技术新产品、填补行业空白技术的

产品、重大装各国产化首台 (套 )产 品,帮助企业申报国家驰名

商标和省著名商标及省、市名牌产品,扩大品牌影响力;支持帮

挟企业在行业协会中主导推广地理标志证明商标、集体商标,共

同打造专业商标品牌基地;对做出突出贡献的帮扶企业负责人 ,

给予奖励和相应的荣誉,提高政治待遇,增加参政议政机会。

3。 帮助企业市场拓展。支持帮扶企业组织开展产品行业专

场、地区专场等专题活动,帮 助企业进入央企、大型国企产业价

值链和采购供应渠道,帮助企业产品列入政府采购计划;鼓励企

业牵头同类型或相关联的企业抱团采购、互相采购,联合议价定

价,提高市场话语权;鼓励企业参与国际国内各种产品专场对接

洽谈活动,支持企业利用电子商务平台创新模式开拓市场;鼓励

企业申报国际注册商标,在国内外设立营销网络,掌握产品销售

-3—

的主动权和话语权。

4.完善企业人才支撑。以巴陵人才工程为依托,支持帮扶企

业引进有科研成果的创新人才 (团 队 )、 国家和省有突出贡献的

中青年专家、国家学科带头人、国内 (国 际)大型企业高管级人

才落户云溪;加强政府协调,发挥市高等院校及职业技术院校培

养技能人才的基础性作用,支持帮扶企业与院校建立 “
代培制

”

“
订单式

”
的技能人才培养模式,提高人才培养的针对性、实效

性;帮助企业召开专场人才招聘会,拓宽招聘渠道;通过
“
走出

去、请进来
”
等办法,加强对帮挟企业负责人及高层管理人员的

专题培训;根据企业需求,积极争取从市机关单位、大专院校及

大型企业选派优秀干部及科技专家来云溪挂职帮扶。

5。 引导企业管理创新。鼓励帮扶企业引进高水平管理咨询机

构,全面提升企业战略规划、生产组织、技术开发、财务管理、

市场营销、售后服务等基础性管理水平;推动企业应用先进信息

技术,提高企业管理数字化、网络化、精益化水平;引 导企业建

立诚信管理制度,按照现代企业制度要求,实施信用管理。

6.加强企业金融支持。加大财政支持力度,支持帮扶企业争

取国家、省、市各类专项资金支持。加大金融支持力度,组织举

办专场金融对接活动,实现企业与金融机构的信息互通交流;实

施企业上市
“
金芙蓉

”
跃升行动,支持企业上市融资和股权挂牌

融资,探索发行企业债券、公司债券及短期融资券,鼓励运用融

资租赁、信托产品、资产证券化产品等金融工具满足融资需求,

— 4—

降低融资成本;协调相关金融机构和担保公司,转变服务方式 ,

提高服务实效。

7。 健全企业党建工作。高度重视、积极推进企业党建工作 ,

引导企业负责人主动支持党建工作,落实党建工作经费,优化党

组织设置,严格党组织生活,落实基本制度,规范阵地建设,充

分发挥党组织战斗堡垒作用和党员先锋模范作用,引 导企业实施

“
双培

”工程 (把生产经营骨干培养成党员、把党员培养成为生

产经营骨干 ),培育企业文化,努力将重点帮挟企业打造成为
“
双

强六好
”(发展强、党建强,生产经营好、企业文化好、劳动关

系好、党组织班子好、党员队伍好、社会评价好 )标杆企业。

四、组织保障

1。 加强组织领导。成立岳阳市云溪区重点企业帮挟行动领导

小组,由 区委书记刘正仁任顾问,区委副书记、区长蒋春艳任组

长,区委副书记、宣传部部长赵婷;副 区长杨建勤任副组长,区

直及驻区相关单位主要负责人为成员。领导小组下设办公室 (以

下简称区帮扶办),由杨建勤同志兼任办公室主任,区政府办副

主任刘鹏、区科工局局长姚骄阳同志任办公室副主任,领导小组

办公室全面负责重点企业帮扶行动的组织、宣传、协调和考核等

具体工作,办公地点设区科工局。

2.明确工作责任。各帮扶单位要成立重点企业帮扶工作班

子,明确一名班子成员具体负责该项工作,才艮据 《岳阳市云溪区

贯彻落实〈中共湖南省委湖南省人民政府关于促进民营经济高质

-5—

量发展的意见〉工作方案》(岳云发 匚⒛19〕 8号 )文件要求,

从融资促进、转型升级、减税降费、政务提效、人才支撑、商务

服务、法律保障、优化环境等方面深入开展调研,针对企业存在

的问题和困难,制订切实可行的重点企业帮挟行动工作方案,并

于3月 底前报区帮挟办。

3.着力解决难题。区级帮扶领导、帮扶单位主要负责人和分

管负责人每季度要深入到所联企业开展帮扶活动,帮 助企业解决

实际困难和问题,涉及其他部门的要主动协调解决,帮扶单位要

详细记录帮挟情况,总结帮扶经验和成效,每季度至少要上报一

次工作情况。

4.落实
“
挂号销号

”。区级帮扶领导、帮扶单位对所联企业

存在的困难和问题实行
“
挂号

”“
销号

”
制度 (4月 底前上报

“
挂

号表
”、12月 底前上报

“
销号表

”),切实为企业排忧解难,帮助

企业做大做强。

5.严格督查考核。区委办督查室、区政府办督查室、区帮挟

办将定期组织开展联合督查,督查情况纳入各单位年度绩效考核

内容。

附件:2023年云溪区重点企业帮挟行动任务安排表

-6—

|

|

怄
枳
账
督

H
冖

Φ
守0
∞

卜0
卜

〓
冖

C
∞

∞
Φ0
0
∞

卜
0
∞

冖

0
O
0
⒄

O
Φ

卜
冖
∞
∞
冖

Φ
ω
邸
㈧0
∞

卜
㈧
⑥
∞
冖

卜
㈧
°
∞
0
守

∞
0
Φ

∞
冖

0
㈧
0
卜

∞O
∞

卜
⒄
∞
冖

⒄
∞
∞
屮
0
∞

卜
H
O
∞

H

0
ω

⑥
⒄0
∞

卜
O
∞

∞
d

⒄
⒄
⒄
ω
⒄
0
寸

卜
Φ
∞
㈠

∞
守c

c
O
〓

卜0
卜

〓
H

<
朕

甾
爿
钥

铷
砷
巛

垠
郸
常

以
以
〖

蝉
椒

H

※
黑
送

樊
姒
〓

郯
呻
迎

嫌

簪

祥
迪
眯

悌
囟
叫

坦
肼
迪
腮
邱
祉

态
邸
凶

茎
巛
郸
督
奎
洱

谂
起
鄙
凶

叹
督
荟
凶

韫
迪
恻
粼
凶

呕
H
苌

凶

凶
兼
恤
H
芒

剔
账

哽
这
鄢
凶

态
巛
<
区

郯
删
祭
区

叶
鄂
邺
欷

刂
H
屎

靼
铷
妆

烛

剃

脲

一
帜

于
甾
眯

犁
挝
连
爿
钥

凶
大
驽
半
凶
糕
恤
H
这

删
账

凶
大
窖
Ψ
凶
糕
︱Ⅱ叵

H
寒

羽
嫩

凶
大
驽
ˇ
凶
兼
{
Ⅱ叵
H
寒

u
嗯

凶
兼
恤
H
芒

u
嫩

凶
大
窖
ˇ
凶
糕
{
Ⅱ叵
H
吝

u
嫩

凶
糕
恤
H
寒

u
嫩

凶
大
驽
半
凶
糕
恤
H
芒

u
账

凶
大
窖
Ψ
凶
兼
恤
H
吝

羽
账

x
糕

恤
H
芒

羽
嫩

区
糕
{
Ⅱ叵
H
捏

创
硪

薷
怦
爿
钥

卩
巛
璺
妲
冬
串
#
甫

蕤
突
凝
嫒
率
捉
蹬

π
巛
璺
妲
冬
羟
H
寒

鸷
糕
捏
娶

卩
巛
璺
妲
您
粲
H
吝

弓
于
怔
罴

卩
巛
迪
帜
醛
妲
长
邶
长
迟
春
匣
权
长
盟
啪

卩
巛
醛
妲
邶
甫
熏
枣
泰
璺
于
米
驿
里
啪

旧
鞣
翠
爿
怔
坐
苗
涩
旧
卩
巛
恕
芒
k
巡

田

卩
巛
醛
妲
邶
苌
驮
旨
明
导
展
捏
韪

卩
巛
璺
恕
邶
苌
奕
突
蒂
璺
巛
翌
嘲

π
巛
醛
涎
鞘
蓰
H
罴

思
罂
账
诽
苌
〖
里
中

π
巛
璺
妲
邶
衮
·粟
枣
糕
H
寒

u
醮

褪
橐

口
p
世

(9`1 ∞ 屮 tf0 0 1` ∞ Φ
0

髁
鞋
扪
龈
田
佰
妲
督
私
爿
铝
垭
恻
凶
廿
R
R

±
釜

|

|

拭
枳
账
甾

0
ω

O
冖

∞
0
∞

卜
冖∞
冖

∞
∞
℃
H
冖
0
寸

卜
°
〓
H

0
∞

卜
卜
Φ
㈠
卜
卜
0
∞

H

⒄
卜
⒄
∞0
0
∞

卜
∞
∞
冖

卜
卜
卜
∞
⑥0
∞

卜
0
∞

H

冖
∞
O
∞

⒄
0
∞

卜
ω
∞
冖

0
冖

∞
∞0
∞

卜O
⒄

∞
H

∞
H
⒄
0
∞

0
∞

卜
Φ
∞
冖

∞0
冖

∞
㈧
冖0
⒄

Φ
∞
冖

冖
∞
⑥
冖
⑥
冖
㈧
ω
⑥
∞
H

O
ὶ
冖

∞
∞
Φ
⒄
卜
⒄
∞
冖

∞
守
∞
∞
O
∞

卜0
卜

∞
冖

ω
∞
Φ
∞0
0
∞

卜
Φ
∞
冖

∞
⒄
㈧
冖0
0
Φ

∞
卜
∞
冖

<
账

甾
爿
钥

斟
展
磷

鞋

赆

卧
H
殛

〓
柰
岽

郯

熔

田
艹
迦

陆

枷

烈
掣
壮

旧
(
￥

墼
帏
屎

腓
顸
羽

·熙

噩

鹫

〓

鹱
口
堡

旦
斟
迪
怊
筇
秤

羔
举
膂
凶

叹
驷
祭
凶

呕
袒
<
区

自
〖
棘
睽
嘤
巛
螟
彝
凶

叹
姒
d
区

哐
刚
驷
姬
口
凶

邸
纠
惭
巛
区

π
巛
憩
型
愁

邸
邯
叠
邸
凶

诠
双
凶

禄
埒
忠
邸
凶

龌
邯
凶

呕
展
长
凶

袒
督
器
≤
凶

叶
吊
郅
秤

沣
怅
叫

世

谕

懋
巛
尿

璨
谛
揄

卧
霉
匹

鲤
鞭

H

澈

辽

爿
柙
卣
爿
刳

凶
L
罴

k
巡

田

凶
±
叁
Ψ
凶
兼
怔
H
罴

羽
嫩

凶
糕
{
u
叵H
罴

羽
嗌

凶
L
吝

蝰
驽
ˇ

区
兼
恤
H
这

u
嫩

凶
女
驽
率
凶
粮
岖
H
寒

剔
蟋

凶
兼
恤
H
捏

羽
嫩

凶
糕
恤
H
芒

u
懑

凶
糕
i
Ⅱ叵
H
吝

创
嫩

凶
糕
恤
H
芒

u
嗌

凶
糕
恤
H
吝

创
嫩

凶
糕
恤
H
寒

羽
蟋

凶
糕
恤
H
逻

删
惑

衤
U
烬

郸
祭
塑

揍
砰
爿
钥

卩
巛
璺
妲
督
望
罴
k
鉴

渠
惺
罴

卩
巛
辽
帜
醛
恕
困
涨
Ψ
x
嫒

半
褪
罴

卩
巛
璺
恤
H
芒

扌
R
枨

褪
罴

卩
巛
璺
妲
长
邶
叩
H
室

枣
烟
理
匿
中

卩
巛
璺
妲
豢
羟
长
邶
兼
{
Ⅱ叵
簿
娥
匿
呻

卩
巛
璺
妲
H
芒

军
淤
怔
橐

卩
巛
乐
叁
Ψ
π
巛
醛
妲
霖
芒
型
吝
k
匣

导

π
巛
醛
耙
爿
H
黜

嶝
刺
糕
挥
里
呻

π
巛
璺
粑
H
芒

忐
凼
页
腿
忙
垩
啪

π
巛
醛
恕
垡
埒
靼
粼
秦
翌
啪

卩
巛
醛
恕
岵
怔
吝
R
揆

脒
翌
申

卩
巛
璺
妲
奕
萃
兼
H
寒

只
朕
扭
罴

卩
巛
璺
妲
冬
羟
寒
k
ˇ

×
盟
中

卩
巛
璺
恤
#
夜

楱
兴
罢
赆
捏
罴

巾
世

仑 氵 ∞ 寸 0 r¨ ∞ Φ 0
Ca ◇ a

oa
⌒a

∞
◇a

寸
㈧

|

∽

|

巛
枳
啖
沓

冖∞
∞
冖
∞0
∞

卜
⒄
∞
冖

∞O
⒄
O
寸

∞
∞
卜
ω
∞
冖

Φ
⒄
卜
ω
O
∞

卜
Φ
Φ
∞
冖

卜
卜
卜
∞0
0
∞

卜
∞
∞
H

0
⒄

卜
⒄
0
∞

卜0
O
∞

H

0
°

∞0
0
0
∞

卜
O
∞

冖

Φ
Φ
卜O
0
∞

卜
∞
∞
∞
H

㈧
H
邸
O
∞

邙
∞
∞
⑥
∞
H

Φ
㈧0

0
0
寸

∞0
Φ

∞
冖

卜
卜
⒄0
∞

寸
∞
0
∞

∞
冖

∞
寸
∞
⒄
∞
0
∞

卜
⒄
∞
冖

∞
ω
∞
∞0
叫
0
冖
0
∞

H

<
胀

甾
爿
钥

竖
Κ
皿

吞
世
怅

以
怕
巛

雷

卜

吆
刚
憔

嚣
删
轼

禄
惆
送

断
坡
田

咪
<
碉

默

一帜

逻
u
嵌

酬
顸
铽

坦
斟
迎
怊
郅
祉

禄
梃
<
凶

呕
诛
栅
<
时

邸
叫
凶

禄
恋
烈
邸
凶

叹
理
叫
凶

呕
檗
梗
凶

邸
凶
因

酸
嵌
靼
凶

呕
烬
迎
凶

呕
型
L
拦

以
凶

自
于
胀
删
蜜
巛
凶

喱
崧
巛
凶

赆
卡
忠
凶

叶
昂
郅
祉

嘤
巛
遗

型
米
恶

馅
W
槛

沣
(
古

以
吲
捆Ⅲ

N
盯

工半
一帜

犁
姆
志
爿
钥

凶
L
寒

k
塑

田

凶
泰
恤
H
芒

u
嫩

凶
糕
恤
H
芒

u
嫩

凶
辶
芒
碎
巡
田

凶
大
驽
ˇ
凶
糕
恤
H
芒

u
憨

凶
大
鸷
半
凶
蒎
岖
H
逻

删
账

凶
糕
{
Ⅱ

E
H
寒

u
骚

凶
兼

口̄叵
H
芒

u
账

凶
糕
恤
H
吝

u
嗌

凶
糕
恤
H
芒

羽
蟋

区
L
寒

汝
巡
田

凶
糕
恤
H
芒

羽
嫩

薷
泖
爿
钥 卩

巛
爿
粼
×
鲤
翌
岣

卩
巛
璺
妲
鞘
苌
姊
罴
黍
于
怄
受

π
巛
醛
妲
邶
蓰
嘤
于
怛
匿
中

卩
巛
瞪
妲
冬
癸
H
寒

芒
呻
捏
霆

π
巛
璺
恕
这
『
变
粼
眷
驽
半
翌
由

卩
巛
璺
耙
窠
突
旒
骞
嗡
忸
珏

π
巛
瞪
恕
邶
蓰
逖
埒
鹕
绠
憩
禄
惺
趋

卩
巛
璺
妲
屐
卣
靼
长
〓
眷
翌
呻

π
巛
醛
妲
H
寒

墚
k
墨

硼
槌
霆

卩
巛
璺
妲
葜
靼
兼
郐
碉
惺
霆

F
巛

迂
腮
璺
恕
H
芒

墚
碎
中
米
臣
啪

π
巛
醛
妲
邶
蓰
窠
枣
糕
粼
蛛
褪
芝

巾
世

⑽

^a

0
◇J

1`
oa

∞
o心

ω
仑 l

Φ
Ⅱ ∞

oa
∞

∞
∞

寸
∞

⒄
∞

⑥
∞

︱

〓

︱

佰
枳
账
沓

冖
冖⒄0
0
∞

卜
㈧
∞
∞
冖

°
⒍
°
∞
H
0
〓

卜
H
〓

H

⒄
⒄
⑩
∞
㈧
卜
⒄
卜0
∞

冖

∞
㈧
⒄
㈧0
㈧

卜
冖0
∞

冖

c
°

∞
H
卜

㈧
∞
C
Φ

〓
冖

冖0
∞

冖Φ
0
∞

卜
∞
⒄
冖

Φ0
0
Φ

0
∞

卜
O
Φ

∞
冖

屮
⒄
∞
Φ
Φ
寸
∞O
ω

∞
冖

〓
⒄
冖〓
〓
0
⑽

卜
Φ
∞
冖

卜
冖ω
㈧0
∞

卜
∞
∞
∞
冖

守
∞
ι

o
∞

寸
∞
⒄
㈧
Φ
∞
H

∞0
∞

卜
O
〓

卜0
∞

∞
H

<
账

瞀
爿
钥

〓娈
逻
烬

删
溆

H

以
硬
眯

鞋
跃
补

刚
阝
淞

猷
斗
刹

壮

'
吊

黑
鉴
褂

艮
岷

H

幡

褂

卦
中
旆

涩
髁

`

坦
斟
迎
腮
郅
稚

叹
咝
巡
凶

哽
妹
濯

呕
衤
<
爿

《
凶

自
吾
棘
肺

赆
奏
芈
举
寒
k
巡

田

呕
四
似
凶

呕
H
夜

凶

呕
爿
奏
凶

呕
鉴
邸
簌
妞
凶

呕
恕
巛
巛

茎
κ
鄄
巾
枷
巛

呕
棘
罢
丰
怔
迳
u
凶

喱
憩
邺
莳
神
划

叶
器
邱
欷

烬

熔

昶
佃
岽

儡
删
熔

凿
糕
姗

婕
倒
胍

望

〓

犁
柙
茔
爿
钥

凶
L
型

蝰
辔
Ψ

们
仪
≮
剁
趄
鄄
巾

凶
掖
恤
H
芒

创
账

凶
L
这

k
巡

田

凶
糕
恤
H
这

u
嗯

凶
糕
恤
H
逻

创
嫌

凶
糕
恤
H
吝

羽
嗯

凶
大
鸷
ˇ
凶
糕
{
Ⅱ叵
H
罴

创
嫩

凶
兼
恤
H
吝

u
嗯

凶
糕
{
Ⅱ叵
μ
逻
创
嗌

凶
糕
恤
H
芒

羽
嗯

区
泰

口̄叵
H
芒

u
硪

抬
砰
爿
钥

π
巛
璺
粑
志
巛
畜
抑
烬
窖
半
匿
中

F
巛

璺
妲
#
苌

葜
枣
兼
胡
肾
嶝
辉
褪
罴

卩
巛
璺
耙
芒
<
挛

建
巛
《
怔
鄂

π
巛
羽
讴
璺
妲
菸
窭
翠
呻
盟
呻

卩
巛
璺
妲
邶
苌
窠
枣
糕
轼
恧
半
扭
鄂

卩
巛
醛
粑
邶
甫
惑
型
H
〓

悝
霆

卩
巛
醛
妲
H
芒

鹫
烬
仁
垩
山

卩
巛
u
帜

璺
妲
H
逻

驽
〖
惺
赵

卩
巛
匿
妲
鞘
苌
窠
枣
糕
涮
歇
铷
忸
受

卩
巛
醛
妲
H
寒

室
酞
里
山

τ
郁
璺
耙
H
芒

叫
胝
褪
罴

田
巛
醛
耙
H
芒

脒
岷
里
呻

巾
世

t-
Ⅱ

∞
α0

Φ
Ⅱ

0
屮 郑

㈧
寸

o0
寸

xli
-o

⑽

`

⑩ t-
守

∞
-Ii

︱

〓

︱

箔
帜
账
甾

∝
o
卜

冖C
0
￠

∞
卜
∞
冖

∞
∞0
H
㈧

冖
寸
0
∞

⒄
H

∞
⒄
冖Φ
0
寸

∞
O
Φ

∞
冖

0
冖

ω0
0
0
∞

卜
∞
∞
H

⒄
⒄
ω
∞
寸
㈧
卜
∞
卜
∞
冖

∞
⒄
∞
⒄
⒄
0
∞

冖O
Φ

冖

∞
∞
刘
∞
ω
0
⒄

卜
⒄
∞
H

㈧
Φ
㈧
∞
卜
∞
∞
卜
∞
∞
H

∞
∞
ω
冖
∞
0
∞

卜
∞
∞
冖

㈧
∞
冖∞
寸
0
寸

卜
ω
∞
冖

㈧
∞
⒆
∞0
0
∞

卜
ω
∞
冖

冖
冖0
O
㈧

H
⑥
0
∞

∞
H

<
朕

甾
爿

g

揆

四

巡
￠
酬

艮
叫
搜

以
顸
枳

日

熔

糕
巛
尿

嗡

送

祭
罢
刂

督
H
酸

袱
蒎
憾

檠
峄
卧

骛
忡
壮

旦
斟
迪
怊
邱
祉

0
〖

哝
狮

零
奏
蛙
奏
这
蛭
驽
Ψ

哽
锏
纠
烬
伫
凶

冖举
衮
凶

叹
卡
拇
凶

呕
邯
卩
凶

呕
甾
以
凶

督
袒
〓
凶

郇
H
顶

凶

0
廿

这
懋
罐
区

添
芈
H
巡

巾
凶
樱
糕

△
于
刚
加
酬
婺
巛
赆

u

0
〖

哝
睽
棘
椰
枨
窭
凶

叶
邸
邶
静

斗
ⅢⅢ
咪

邯
以
奴

昶
汝
迎

咪
嫂
枷

佯
洲
熔

罂

补

晏
姆
志
爿
钥

区
〓
寒
簸
驽
Ψ

凶
兼
恤
H
钽

羽
账

凶
女
驽
Ψ
凶
凝
恤
H
崔

u
蟋

凶
大
驽
Ψ
凶
糕
恤
H
寒

删
蟠

凶
菔
恤
H
逻

羽
嫩

凶
凝
恤
H
吝

创
嗯

凶
糕
恤
H
芒

u
账

凶
蒎
恤
H
逻

羽
嗯

凶
糕
恤
H
罴

创
嫩

凶
糕
恤
H
芒

羽
巛

凶
泰
恤
H
寒

删
嗯

凶
粮
妪
H
芒

创
懑

撬
叩
爿
妇

卩
巛
璺
妲
肥
H
粼

娲
烬
删
涮
咽
罴
簸
鸷
半
匿
由

卩
巛
羽
帜
璺
妲
送
酽
鹕
厘
·扯
晏

卩
巛
醛
恕
·粟
稃
糕
鹕
皿
翌
呻

卩
巛
醛
恕
窠
枣
蒎
长
迎
靼
怔
昼

卩
巛
璺
妲
窠
靼
凝
杀
淀
惺
霆

卩
巛
璺
妲
窠
枣
兼
理
κ
驷
捏
罴

卩
巛
璺
妲
爿
H
朴

寒
如
诠
掸
瓯
苌
翌
中

π
巛
瞪
恕
H
罴

惑
型
烬
罴
里
呻

旧
巛
璺
妲
您
羟
邶
苌
罴
墚
烬
揆
捉
累

卩
巛
璺
恕
奠
枣
烬
如
滕
巛
忙
翌
咱

卩
巛
瞪
妲
冬
羟
邶
蓰
H
蚓

腮
巛
怛
医
中

π
巛
璺
妲
邶
蓰
葜
蔡
兼
H
芒

籼
<
怔

迨

巾
坚

0
寸

O
⒄ ⒄

㈧
⒄

∞
Lo

寸
⒄

⒄
⒄

ω
⒄

t`
⒄

∞
⒄

Φ
Lo

0
0

中共岳阳市云溪区委办公室       2023年 2月 13日 印发